l.p. INSTYTUCIA KONTAKT (telefon, mail)
1. Matopolski Urzad Monika Frenkiel 601 483 277
Wojewodzki mfre@malopolska.uw.gov.pl
2. Rzadowe Centrum Izabella Laskowska
Bezpieczenstwa 785 700 201 / 785 700 199 z-ca
izabella.laskowska@rcb.gov.pl
3. Zastepca Dyrektora ds. Filip Szatanik
Informacji 508 017 545
filip.szatanik@um.krakow.pl
4, Zarzad Infrastruktury Jerzy Sasorski 518 015 725
Sportowej jsasorski@zis.krakow.pl
5. Zarzad Infrastruktury Piotr Hamarnik 605 352 883
Komunalnej i Transportu phamarnik@zikit.krakow.pl
6. Wista Krakéw Adrian Ochalik 665 810 099
adrian.ochalik@wisla.krakow.pl
7. MKS Cracovia Tomasz Gawedzki 694 464 711
tomaszgawedzki@cracovia.pl
8. Krakowskie Biuro Aleksandra Nalepa 513 099 657
Festiwalowe analepa@biurofestiwalowe.pl
9, Miejski Osrodek Pomocy Marta Chechelska - Dziepak 603 135 910
Spotecznej w Krakowie chechema@mops.krakow.pl
10. | Zarzad Budynkow Agnieszka Nowak 507 096 884
Komunalnych w Krakowie agnieszka.nowak@zbk.krakow.pl
11. | Zarzad Cmentarzy Patrycja Cwikta 606 139 090
Komunalnych cwikla@zck-krakow.pl
12. | Straz Miejska Marek Aniot 508 281 946
rzecznik@strazmiejska.krakow.pl
13. | Miejskie Przedsiebiorstwo Renata Krezel 600 298 157
Energetyki Cieplnej renata.krezel@mpec.krakow.pl
14. | Miejskie Przedsiebiorstwo Krystyna Paluchowska 601 559 859
Oczyszczania rzecznik@mpo@krakow.pl
15. | Krakowski Holding Urszula Ropa 662 221 215
Komunalny uropa@khm.krakow.pl
16. | Miejskie Przedsiebiorstwo Marek Gancarczyk 608 428 608
Komunikacyjne mgancar@mpk.krakow.pl
17. | Miejskie Przedsiebiorstwo Piotr Zietara 600 401 914 / 12 424 23 28,32/
Wodociagow i Kanalizacji fax 12 424 23 22
rzecznik.prasowy@mpwik.krakow.pl
18. | Agencja Rozwoju Miasta Anna Betlej - Spata 668 181 433
anna.betlej@arm.krakow.pl
19. | Muzeum Sztuki Julita Kwasniak 600 859 998
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kwasniak@mocak.pl

20. | Muzeum Historyczne Janusz Bieréwka 727 571 201
Miasta Krakowa j.bierowka@mhk.pl
21. | Krakdéw Airport Urszula Podraza 664 404 486
upodraza@krakowairport.pl
22. | Wojewddzka Komenda Mariusz Ciarka 512 098 867
Policji w Krakowie 603 397 439
mariusz.ciarka@malopolska.policja.gov.pl
23. | Wojewddzka Komenda Andrzej Siekanka 605 672 702 / 12 639 91
Panstwowej Strazy 82/ fax 12 639 11 99
Pozarnej asiekanka@straz.krakow.pl
24. | Karpacki Oddziat Strazy Radostaw Weremczuk 665 998 804
Granicznej rzecznik.karpacki@strazgraniczna.pl
25. | Generalna Dyrekcja Drég Iwona Mikrut 668 139 704 12/417-25-77
Krajowych i Autostrad imikrut@gddkia@gov.pl
26. | Zarzad Drog Wojewddzkich Grazyna Krok 602 288 888
w Krakowie g.krok@zdw.krakow.pl
27. | Szpital Specjalistyczny im. Bozena Kozanecka 501 726 134
Ludwika Rydygiera bkmuzyk@op.pl
28. | Szpital Uniwersytecki Anna Niedzwiedzka 12 424 70 07 /
604 642 478
aniedzwiedzka@su.krakow.pl
29. | Szpital Miejski Agnieszka Marzecka 606 694 006
Specjalistyczny im. G. promocja@narutowicz.krakow.pl
Narutowicza
30. | Wojewddzka Stacja Anna Armatys 697 614 154
Sanitarno - a.armatys@wsse.krakow.pl
Epidemiologiczna
Szpital Specjalistyczny im. Leszek Gora 506 369 517
Stefana Zeromskiego legora@zeromski-szpital.pl
31. | Powiatowy Inspektorat Magdalena Gembarska
Nadzoru Budowlanego 12 616 56 63 (5660 i 5640)
pinb@pinb-grodzki.krakow.pl
32. | Panstwowa Straz Pozarna tukasz Szewczyk 693 998 702
w Krakowie Filip Czyz 693 998 004
lukasz.szewczyk@psp.krakow.pl /
filip.czyz@psp.krakow.pl
33. | Krakowska Kuria Robert Necek 606 610 397

Metropolitalna

rzecznik@diecezja.pl




